

# Årsredovisning

för

## RentAhl AB

559452-9942

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Ahlbäck, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för RentAhl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Daniel Ahlbäck Holding AB, org nr. 559431-4394.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (15 mån)
Nettoomsättning	158	96
Resultat efter finansiella poster	-106	-162
Soliditet (%)	8,5	34,5

Omsättningen har från fg år ökat med 62 tkr, vilket motsvarar en ökning om ca 39%. Ökningen beror på att förra året var bolagets första räkenskapsår och under året 2025 har bolaget fått mer fart på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	-161 582	<b>163 418</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-161 582	161 582	<b>0</b>
Årets resultat			-106 443	<b>-106 443</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>138 418</b>	<b>-106 443</b>	<b>56 975</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 tkr (300 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 418
årets förlust	-106 443
	<b>31 975</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 975
	<b>31 975</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-10-18  
-2024-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	158 480	95 697
Övriga rörelseintäkter	62 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>220 680</b>	<b>95 697</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-201 534	-198 457
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-113 687	-59 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-315 221</b>	<b>-258 215</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-94 541</b>	<b>-162 518</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	82	936
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 984	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 902</b>	<b>936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-106 443</b>	<b>-161 582</b>

**Resultat före skatt** -106 443 -161 582

**Årets resultat** -106 443 -161 582

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	440 258	367 861
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 616	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>523 874</b>	<b>367 861</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>523 874</b>	<b>367 861</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 500	0
Övriga fordringar		5 444	4 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 944</b>	<b>4 180</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 460	101 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 460</b>	<b>101 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>143 404</b>	<b>105 557</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>667 278</b>	<b>473 418</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		138 418	300 000
Årets resultat		-106 443	-161 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 975</b>	<b>138 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 975</b>	<b>163 418</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	227 507	0
Skulder till koncernföretag		310 000	310 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>537 507</b>	<b>310 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	69 996	0
Övriga skulder		2 800	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 796</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>667 278</b>	<b>473 418</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427 619	0
Inköp	437 500	427 619
Försäljningar/utrangeringar	-306 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>559 119</b>	<b>427 619</b>
Ingående avskrivningar	-59 758	0
Försäljningar/utrangeringar	38 802	0
Årets avskrivningar	-97 905	-59 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-118 861</b>	<b>-59 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>440 258</b>	<b>367 861</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-16 384	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 384</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 616</b>	<b>0</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 297 503 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	227 507	0
	<b>227 507</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 996	0
	<b>69 996</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	367 021	0
	<b>367 021</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Ahlbäck*  
Daniel Ahlbäck

2026-03-30